
                                                                          

 

FESTIVAL DE FESTIVALES 

RESOLUCIÓN No.01 

DE LA COMISION DISCIPLINARIA DEL BABYFÚTBOL COLANTA 

ZONAL CENTRO ORIENTE DE COLOMBIA 

2018 

 

La Comisión disciplinaria en uso de las facultades que le confiere el Órgano de Administración de la 

Corporación Deportiva Los Paisitas, la convocatoria, el reglamento y 

 

CONSIDERANDO 

 
a. Que ante esta Comisión fue presentado el informe del partido entre el Barrio Villa del Lago de 

Sogamoso Vs Barrio Santa Teresita de Puerto Carreño. 

b. Que fue reportado como expulsado el deportista Cristian Camilo Ayala del Barrio Santa Teresita 

de Puerto Carreño. 

 
RESUELVE 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Sancionar con una fecha de suspensión al deportista Cristian Camilo Ayala 
del Barrio Santa Teresita de Puerto Carreño. Según el artículo 24 parágrafo numeral 3 del 
reglamento. 
 
ARTICULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha y hora de fijación en la 

cartelera oficial del zonal. 

 

Comuníquese y cúmplase. 

Dada en la ciudad de Arauca a los 17 días del mes de septiembre de 2018. 

Fijada en cartelera el 17 de septiembre de 2018 a las 8:30 horas. 

 

 

Firmado, 

 

 

LISANDRO ZUÑIGA RUEDA    CAMILO A. AGUDELO CARLOS A. CHAVARRIA A. 

Comisionado             Comisionado               Coordinador 

 


